
Podrobné informace k jarním táborům Karlínského Spektra: 

 

Milíře s Renatou Kroftovou jsou sázkou na jistotu. Léty prověřený tým vedoucích 
vyráží letos do Pece pod Sněžkou. 

Děti budou ubytované v útulné a nově zrekonstruované chatě Milíře, která se nachází v 
klidných lesích KRNAPu. Najdete v ní společenskou místnost, promítací plátno, vytápěnou 
lyžárnou a skříň na vysoušení lyžáků. Každý pokoj má vlastní sociální zařízení. 400 metrů od 
chaty je menší sjezdovka s pomou, zkušenější lyžaři využijí sjezdovky v Peci pod Sněžkou. 
Doprava je domluvená se správcem objektu jeepem v návaznosti na skibus. Těšit se můžete 
rovněž na jízdy na bobech a táborové hry! 

Jarní tábor Milíře I. 4. – 11. 2. 2017 Pec pod Sněžkou, Krkonoše, pro děti 6–15 let 

Cena 3 300 Kč platí pro účastníky splňující grantové podmínky (trvalý pobyt v Praze, věk 6–
18 let), ostatní účastníci 4 100 Kč. 
Vlekovné není obsaženo v ceně tábora, cena max. 2000 Kč dle zdatnosti lyžaře. 
Bližší informace: Renata Farry, renata.farry@ddmpraha.cz, tel: 222 333 817 
 
Jarní tábor Milíře II. 12. – 19. 3. 2017 Pec pod Sněžkou, Krkonoše, pro děti 6–15 let 
 
Cena 3 300 Kč platí pro účastníky splňující grantové podmínky, ostatní 4 100 Kč. 
Vlekovné není obsaženo v ceně tábora. Cena max. 2000 Kč dle zdatnosti lyžaře. 
Bližší informace: Lucie Gutkaisová, lucie.gutkaisova@ddmpraha.cz, tel: 222 333 817 
 

Sklenařice v Jizerských horách každoročně na týden ovládnou lyžaři nejen z řad 
vodáckých oddílů Mokro a Vydry.  

Kluci a holky v zimě vymění kanoe za lyže a uvítají mezi sebou nové kamarády. Součástí 
tábora je i příprava a sehrání divadelního představení.   

Jarní tábor Sklenařice 4. – 11. 2. 2017, pro děti 7–15 let 

Cena 3 000 Kč platí pro účastníky splňující grantové podmínky, ostatní 3 800 Kč. 
Vlekovné není obsaženo v ceně tábora. 
Bližší informace: Šárka Švábová, vodacky.oddil@gmail.com  
 
Tábor s vodáckým oddílem Neptuni letos vyráží do Pěnčína v Jizerských horách, aby 
se zde děti zdokonalily v lyžování i jízdě na prkně. Těšit se můžete na hodně lyžování (i v 
den odjezdu) a stabilní tým vedoucích slibuje dostatek vyžití pro všechny. 

Jarní tábor s Neptuny 4. – 11. 2. 2017, Pěnčín, Jizerské hory, pro děti 7–15 let 
 
Cena 3 200 Kč platí pro účastníky splňující grantové podmínky, ostatní 4 000 Kč. 
Vlekovné (1600 Kč) není obsaženo v ceně tábora. 
Bližší informace: Martin "Olan" Kašík, olan@ddmpraha.cz, tel: 222 333 821 
V ceně všech táborů: ubytování, strava, doprava, pedagogický dozor. 
 
 
Při odjezdu na jakýkoli tábor je nutné odevzdat bezinfekčnost a potvrzení o seřízení lyží 
nebo snowboardu. 
 

 



Pro děti, které chtějí raději zůstat v Praze, si Maruška Sypalová a její tým připravili 
příměstský tábor.  

Příměstský tábor – Jarní Spektrum 6. – 10. 2. 2017, Praha a okolí, pro děti 7–12 let 
 
pondělí – pátek, 8.30–16.30, sraz v Karlínském Spektru 
 
Pondělí – divadelní představení, Muzeum Karla Zemana 
Úterý – Toulcův dvůr – celodenní výlet (s sebou: sportovní obuv a oblečení) 
Středa – bruslení (s sebou: brusle, kdo nemá – zapůjčíme) 
Čtvrtek – bazén, jarní dílny (s sebou: plavky, ručník, 10 Kč na skříňku) 
Pátek – jarní dílny, vynášení Morany 
Změna programu vyhrazena dle aktuálního počasí. 
Cena 1 200 Kč platí pro účastníky splňující grantové podmínky, ostatní 1 700 Kč 
S sebou na každý den: pití, svačina, batoh, jízdenky/tramvajenka na MHD  
Bližší informace: Lucie Gutkaisová, lucie.gutkaisova@ddmpraha.cz, tel: 222 333 817 
 
Proč si o jednodenních pololetních prázdninách s novými kamarády z Čech i zahraničí 
neprocvičit angličtinu a ještě přitom nezažít plno zábavy? 
 
Příměstský tábor – Adventure Time (v AJ) 3. 2. 2017, Praha a okolí, pro děti 8–14 let 
 
Sraz v 8.30, návrat v 16.30, obojí v Karlínském Spektru 
Cena: 400 Kč 
V ceně: oběd, program, pojištění, dozor 
S sebou: pití, svačina, batoh, jízdenky/tramvajenka na MHD 
Bližší informace: renata.farry@ddmpraha.cz 


